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ADMINISTRACIONS 
 
 
 
El present informe recull les següents dades de les administracions locals de la Garrotxa: 
 
 

� Liquidacions dels pressupostos de les entitats locals de comarca 2014: 
 

� Any de revisió cadastral i any de revisió del planejament 
 

� Cadastre rústic 2015 
 

� Cadastre urbà 2015 
 

� Valor cadastral per usos 2015 



LIQUIDACIÓN DE LOS PRESUPUESTOS DE LAS ENTIDADES LOCALES 2014
(Capítulos y Areas de Gastos)

Cataluña

unidad: euros

Pr Cor Tipo Nombre Pobla 2014
Estado 

Inf. (*)

Impuestos 

directos

Impuestos 

Indirectos

Tasas y otros 

ingresos

Transferencias 

corrientes

Ingresos 

patrimoniales

Enajenación 

inversiones 

reales

Transferencias 

de Capital

Activos 

financieros

Pasivos 

financieros
Total ingresos

17 114 A00 Olot 33.913 C 12.893.413,56 196.475,19 7.432.317,46 8.618.019,49 469.819,97 25.632,80 1.233.106,45 0,00 392.928,44 31.261.713,36

17 207 A00 Vall d'en Bas (La) 2.965 C 1.098.359,40 72.159,38 786.139,44 694.862,70 4.048,62 117.650,00 383.845,78 0,00 0,00 3.157.065,32

17 185 A00 Sant Joan les Fonts 2.919 C 1.836.739,19 90.812,43 868.803,76 805.079,22 141.464,67 0,00 239.263,14 0,00 0,00 3.982.162,41

17 019 A00 Besalú 2.400 C 847.246,90 26.430,12 874.883,12 783.482,79 29.308,52 0,00 152.322,19 0,00 0,00 2.713.673,64

17 139 A00 Preses (Les) 1.772 C 996.035,08 11.657,85 389.512,57 460.194,89 56.477,46 0,00 296.249,97 0,00 0,00 2.210.127,82

17 133 A00 Planes d'Hostoles (Les) 1.694 C 579.363,58 6.991,84 447.691,66 458.722,28 2.976,62 0,00 4.099,77 0,00 0,00 1.499.845,75

17 184 A00 Santa Pau 1.567 C 444.369,56 9.803,56 252.048,99 495.954,12 33.949,99 0,00 24.508,53 0,00 0,00 1.260.634,75

17 161 A00 Sant Feliu de Pallerols 1.353 C 470.046,23 13.573,33 220.084,54 505.225,72 7.208,94 0,00 127.969,07 0,00 0,00 1.344.107,83

17 208 A00 Vall de Bianya (La) 1.305 C 492.674,07 29.140,18 343.034,22 394.687,74 18.154,03 0,00 51.418,98 0,00 0,00 1.329.109,22

17 046 A00 Castellfollit de la Roca 1.013 C 306.586,12 2.859,07 260.074,24 337.599,58 9,58 0,00 194.752,40 0,00 0,00 1.101.880,99

17 109 A00 Montagut i Oix 970 C 255.961,68 15.558,63 121.203,86 291.471,72 22.156,07 0,00 131.306,59 0,00 0,00 837.658,55

17 165 A00 Sant Jaume de Llierca 812 C 563.622,02 109.772,03 416.963,99 236.536,91 76.380,17 1.388,41 286.074,63 0,00 0,00 1.690.738,16

17 200 A00 Tortellà 772 C 193.598,78 17.915,88 98.871,51 280.940,89 1.478,99 0,00 40.207,11 0,00 0,00 633.013,16

17 149 A00 Riudaura 463 C 148.495,52 5.329,72 41.619,13 154.311,35 3.316,53 0,00 20.000,00 0,00 0,00 373.072,25

17 098 A00 Maià de Montcal 443 C 108.140,75 2.088,60 57.734,53 174.958,52 8.200,29 0,00 87.837,58 0,00 0,00 438.960,27

17 010 A00 Argelaguer 425 C 209.049,48 20.000,37 107.724,33 137.228,56 11.707,69 0,00 144.861,90 0,00 0,00 630.572,33

17 183 A00 Sant Aniol de Finestres 351 C 231.847,29 4.716,52 95.317,22 129.347,90 6.733,00 0,00 143.194,16 0,00 103.294,75 714.450,84

17 105 A00 Mieres 326 C 100.186,93 2.369,91 75.340,64 126.921,22 11.313,22 0,00 -4.306,31 0,00 0,00 311.825,61

17 162 A00 Sant Ferriol 240 C 101.722,76 16.850,12 20.868,40 106.722,91 0,00 0,00 66.045,87 0,00 0,00 312.210,06

17 021 A00 Beuda 200 C 207.034,46 527,84 93.724,26 233.842,46 982,93 0,00 298.430,00 0,00 0,00 834.541,95

17 154 A00 Sales de Llierca 133 C 25.728,41 4.858,83 10.002,46 102.735,46 10,48 0,00 90.796,17 0,00 0,00 234.131,81

17 004 R00 Cm. Garrotxa C 0,00 0,00 8.637.896,02 5.853.365,02 19.196,86 0,00 1.502.246,58 0,00 0,00 16.012.704,48

Derechos liquidados

Cataluña-Entidades (Garrotxa) -1



LIQUIDACIÓN DE LOS PRESUPUESTOS DE LAS ENTIDADES LOCALES 2014
(Capítulos y Areas de Gastos)

Cataluña

unidad: euros

Pr Cor Tipo Nombre

17 114 A00 Olot

17 207 A00 Vall d'en Bas (La)

17 185 A00 Sant Joan les Fonts

17 019 A00 Besalú

17 139 A00 Preses (Les)

17 133 A00 Planes d'Hostoles (Les)

17 184 A00 Santa Pau

17 161 A00 Sant Feliu de Pallerols

17 208 A00 Vall de Bianya (La)

17 046 A00 Castellfollit de la Roca

17 109 A00 Montagut i Oix

17 165 A00 Sant Jaume de Llierca

17 200 A00 Tortellà

17 149 A00 Riudaura

17 098 A00 Maià de Montcal

17 010 A00 Argelaguer

17 183 A00 Sant Aniol de Finestres

17 105 A00 Mieres

17 162 A00 Sant Ferriol

17 021 A00 Beuda

17 154 A00 Sales de Llierca

17 004 R00 Cm. Garrotxa

Gastos de 

personal

Gastos en bienes 

ctes. y servicios

Gastos 

financieros

Transferencias 

corrientes

Fondo de 

Contingencia y 

otros imprevistos

Inversiones 

reales

Transferencias 

de Capital

Activos 

financieros

Pasivos 

financieros
Total gastos

10.227.593,34 12.047.220,56 734.883,23 2.185.096,46 0,00 3.671.467,71 513.814,33 3.000,00 2.081.517,11 31.464.592,74

675.398,34 1.214.700,37 47.179,23 135.989,14 0,00 1.152.478,74 0,00 0,00 89.551,57 3.315.297,39

829.096,50 1.654.405,94 62.409,43 96.039,47 0,00 477.565,38 0,00 0,00 316.090,50 3.435.607,22

632.404,72 1.064.492,55 207.147,48 97.649,28 0,00 230.342,89 0,00 0,00 348.358,36 2.580.395,28

457.678,76 740.079,08 1.607,45 279.447,90 0,00 428.973,51 1.029,15 0,00 0,00 1.908.815,85

449.736,68 506.527,38 18.792,01 198.040,59 0,00 68.342,05 0,00 0,00 365.342,44 1.606.781,15

459.681,12 425.870,48 10.256,61 70.974,48 0,00 55.651,26 0,00 0,00 37.790,99 1.060.224,94

440.361,36 560.526,21 49.598,10 142.461,12 0,00 98.820,90 0,00 0,00 56.723,61 1.348.491,30

338.223,34 532.729,43 795,66 63.760,68 0,00 204.271,83 0,00 0,00 0,00 1.139.780,94

302.765,40 398.715,82 43.991,07 35.518,55 0,00 139.421,56 0,00 0,00 169.987,44 1.090.399,84

201.562,22 289.702,68 1.497,09 28.650,23 0,00 218.550,73 0,00 0,00 86.763,82 826.726,77

228.572,67 580.140,07 3.273,08 14.910,60 0,00 207.284,76 5.963,05 0,00 35.946,75 1.076.090,98

156.329,00 263.110,31 5.557,95 17.470,22 0,00 58.104,99 0,00 0,00 174.381,68 674.954,15

79.601,05 151.887,89 1.626,81 15.212,97 0,00 0,00 0,00 0,00 28.536,15 276.864,87

98.369,18 182.677,00 3.932,25 30.297,21 0,00 86.701,30 0,00 0,00 9.468,65 411.445,59

97.785,31 214.978,98 79,54 10.881,29 0,00 194.556,62 0,00 0,00 0,00 518.281,74

110.396,67 195.695,22 816,03 16.900,40 0,00 267.793,52 0,00 0,00 11.349,21 602.951,05

109.359,33 121.063,43 14,78 27.832,91 0,00 19.446,87 0,00 0,00 0,00 277.717,32

48.661,88 101.350,49 264,12 11.797,90 0,00 82.544,40 0,00 0,00 28.660,00 273.278,79

88.936,49 143.204,87 99,13 26.269,66 0,00 408.731,06 0,00 0,00 0,00 667.241,21

28.256,13 75.726,61 179,30 6.248,74 0,00 108.673,07 0,00 0,00 3.600,00 222.683,85

1.478.569,10 9.987.452,62 13.221,33 2.566.839,75 0,00 1.204.244,29 391.152,41 0,00 0,00 15.641.479,50

Obligaciones reconocidas netas

Cataluña-Entidades (Garrotxa) -2



LIQUIDACIÓN DE LOS PRESUPUESTOS DE LAS ENTIDADES LOCALES 2014
(Capítulos y Areas de Gastos)

Cataluña

unidad: euros

Pr Cor Tipo Nombre

17 114 A00 Olot

17 207 A00 Vall d'en Bas (La)

17 185 A00 Sant Joan les Fonts

17 019 A00 Besalú

17 139 A00 Preses (Les)

17 133 A00 Planes d'Hostoles (Les)

17 184 A00 Santa Pau

17 161 A00 Sant Feliu de Pallerols

17 208 A00 Vall de Bianya (La)

17 046 A00 Castellfollit de la Roca

17 109 A00 Montagut i Oix

17 165 A00 Sant Jaume de Llierca

17 200 A00 Tortellà

17 149 A00 Riudaura

17 098 A00 Maià de Montcal

17 010 A00 Argelaguer

17 183 A00 Sant Aniol de Finestres

17 105 A00 Mieres

17 162 A00 Sant Ferriol

17 021 A00 Beuda

17 154 A00 Sales de Llierca

17 004 R00 Cm. Garrotxa

Deuda Pública
Servicios públicos 

básicos

Actuaciones de 

protección y 

promoción social

Producción de 

bienes públicos de 

carácter preferente

Actuaciones de 

carácter 

económico

Actuaciones de 

carácter general
Total Gastos

2.816.400,34 11.767.188,22 325.118,40 7.884.108,57 2.506.761,11 6.165.016,10 31.464.592,74

89.551,57 775.684,01 79.957,27 993.017,36 145.729,39 1.231.357,79 3.315.297,39

378.499,93 854.798,32 226.683,43 365.171,00 400.340,37 1.210.114,17 3.435.607,22

555.505,84 794.206,93 41.280,02 602.948,43 124.699,01 461.755,05 2.580.395,28

1.590,99 466.369,98 129.557,13 690.991,45 137.191,86 483.114,44 1.908.815,85

0,00 159.966,00 22.959,53 103.246,71 11.460,38 1.309.148,53 1.606.781,15

0,00 246.445,15 6.005,02 163.793,98 53.284,56 590.696,23 1.060.224,94

106.321,71 200.735,45 1.024,00 80.122,91 217.885,69 742.401,54 1.348.491,30

0,00 235.348,86 17.915,40 270.938,23 245.057,31 370.521,14 1.139.780,94

213.978,51 289.250,15 8.967,54 175.407,03 182,00 402.614,61 1.090.399,84

88.257,90 132.778,22 12.752,43 62.792,45 154.826,30 375.319,47 826.726,77

38.219,83 411.985,49 57.909,94 337.232,98 18.859,74 211.883,00 1.076.090,98

179.731,15 152.109,21 1.250,00 76.056,33 15.500,29 250.307,17 674.954,15

30.019,61 94.942,39 0,00 33.587,26 0,00 118.315,61 276.864,87

13.231,37 155.421,42 5.410,32 43.182,83 35.672,71 158.526,94 411.445,59

0,00 200.852,29 25.035,76 118.543,69 16.412,27 157.437,73 518.281,74

12.165,24 79.795,44 1.775,50 17.855,99 307.966,54 183.392,34 602.951,05

0,00 61.163,78 200,75 30.499,51 10.871,44 174.981,84 277.717,32

28.660,00 104.625,27 3.271,53 25.579,55 40.267,48 70.874,96 273.278,79

0,00 430.584,39 23.211,05 43.528,57 47.751,22 122.165,98 667.241,21

3.616,82 63.120,40 7.500,25 6.465,06 94.972,85 47.008,47 222.683,85

0,00 8.361.863,05 148.984,58 3.797.398,36 934.412,57 2.398.820,94 15.641.479,50

Obligaciones reconocidas netas

Cataluña-Entidades (Garrotxa) -3



Municipi
Any revisió 

cadastral (1)

Data 

publicació 

ponència

Publicació

valor cad.

Mig

Any

Ponències 

Parcials

Població

2015
Figura de Planejament Urbanístic (3)

Data

Publicació

Argelaguer 1986 2001-2011 412 Text refós normes urbanístiques planejament general 28/06/2005

Besalú 1986 2008 2.437  Pla d'ordenació urbanística municipal 20/10/2008

Beuda 1989 2015 193 Pla d'ordenació urbanística municipal 01/07/2013

Castellfollit de la Roca 2013 27/06/2012 12/07/2012 992 Text refós normes urbanístiques planejament general 07/04/2006 

Maià de Montcal 1989 2014 446 Pla d'ordenació urbanística municipal 21/02/2012 

Mieres 2010 19/06/2009 10/09/2009 330 Pla d'ordenació urbanística municipal 04/07/2006

Montagut i Oix 1987 949 Text refós normes urbanístiques planejament general 07/02/2006

Olot 2006 30/06/2005 26/09/2005 33.944 Pla d'ordenació urbanística municipal 02/02/2004 

Planes d'Hostoles 2013 27/06/2012 12/07/2012 1.674 Text refós normes urbanístiques planejament general 14/12/2005

Les Preses 2000 11/09/1999 2007 1.764 Revisió-adaptació normes subsidiàries 15/03/2004

Riudaura 1987 2006 461 Pla d'ordenació urbanística municipal 30/01/2012

Sales de Llierca 1989 139 Pla d'ordenació urbanística municipal 17/09/2010

Sant Aniol de Finestres 1990 2012-2015 373 Pla d'ordenació urbanística municipal 15/07/2013

Sant Feliu de Pallerols 2000 11/09/1999 2008-2014 1.332 Pla d'ordenació urbanística municipal 16/04/2004

Sant Ferriol 1989 2008 239 Normes subsidiàries tipus a i tipus b 29/12/2003

Sant Jaume de Llierca 1987 2012 841 Text refós normes urbanístiques planejament general 23/05/2006

Sant Joan les Fonts 1996 29/06/1995 2008 2.937 Revisió pla general ordenació urbana municipal 13/01/2003

Santa Pau 1987 1.562 Pla d'ordenació urbanística municipal   27/06/2008

Tortellà 1987 2001 775 Pla d'ordenació urbanística municipal 11/01/2013

Vall d'en Bas 2000 11/09/1999 2011 2.966 Pla d'ordenació urbanística municipal 26/01/2009

Vall de Bianya 1987 2008 1.297 Pla d'ordenació urbanística municipal 13/09/2004

(1) Font : Web Direcció General del Cadastre. Ministeri d'Hisenda i Administracions Públiques

(3) Font : Registre de planejament urbanístic de Catalunya. Dep. Territori i Sostenibilitat GENCAT

(2) Font : municat.gencat.cat



  Catastro inmobiliario rústico

2015

Any 

renovació Superficie Parcel·les Subparcel

Valor 

cadastral

17010 Argelaguer 2.001 1.244,78 339 693 477,45

17019 Besalú 2.001 451,36 419 708 440,63

17021 Beuda 2.001 3.576,73 313 963 1.438,86

17046 Castellfollit de la Roca 2.001 52,94 137 166 597,45

17098 Maià de Montcal 2.001 1.723,56 776 2.004 1.351,00

17105 Mieres 2.001 2.609,29 456 1.500 7.020,79

17109 Montagut i Oix 2.007 9.084,32 1.211 2.881 1.092,53

17114 Olot 2.003 2.256,77 1.592 3.108 1.456,10

17133 Planes d'Hostoles, Les 2.001 3.656,41 738 1.518 17.076,93

17139 Preses, Les 2.003 843,32 860 1.164 523,74

17149 Riudaura 2.001 2.372,10 361 905 375,92

17154 Sales de Llierca 2.001 3.564,30 243 750 431,15

17161 Sant Feliu de Pallerols 2.001 3.427,39 466 1.686 1499,13

17162 Sant Ferriol 2.001 4.150,64 592 1.590 754,37

17165 Sant Jaume de Llierca 2.001 630,47 301 610 220,37

17183 Sant Aniol de Finestres 2.001 4.811,36 466 1.502 639,37

17184 Santa Pau 2.001 4.899,34 978 3.198 1.627,15

17185 Sant Joan les Fonts 2.001 3.139,75 520 1.603 812

17200 Tortellà 2.001 1.107,04 319 563 358,65

17207 Vall d'en Bas, La 2.003 8.979,55 1.747 3.456 5.453,25

17208 Vall de Bianya, La 2.001 9.303,25 868 3.641 2.177,99

Notas:

  6.- "Variables Catastro,Superficie rústica": % 

  7.- "Variables Catastro,Subparcelas": % 

  8.- "Variables Catastro,Valor catastral": % 

Fuente:Área de Estadística. Dirección General del Catastro.  

Copyright:  Dirección General del Catastro 2016

www.catastro.meh.es

  3.- "Variables Catastro,Parcelas": undiades  

Dades generals

  4.- "Variables Catastro,Subparcelas": unidades  

  5.- "Variables Catastro,Valor catastral": miles de euros  

  1.- "Variables Catastro,Año renovación": unidades  

  2.- "Variables Catastro,Superficie rústica": hectáreas  



anys unitats hectàrees unitats milers d'euros milers d'euros milers d'euros

Any de

la darrera 

valoració

Parcel·les 

urbanes

Superfície 

parcel·les 

urbanes

Bens 

immobles

Valor 

cadastral 

construcció

Valor 

cadastral 

solar

Valor 

cadastral 

total

Argelaguer 1.986 415 23,79 439 17.735,27 4.355,34 22.090,61

Besalú 1.986 1.268 74,52 1.830 47.689,33 31.762,68 79.452,01

Beuda 1.989 140 9,56 140 5.653,54 2.145,41 7.798,95

Castellfollit de la Roca 2.013 397 17,75 734 23.638,73 13.299,58 36.938,31

Maià de Montcal 1.989 468 29,76 485 3.228,11 7.586,96 10.815,08

Mieres 2.010 195 10,23 205 9.438,74 9.231,75 18.670,49

Montagut i Oix 1.987 626 28,66 668 15.968,40 9.860,14 25.828,54

Olot 2.006 9.216 446,47 26.346 603.606,68 1.016.543,68 1.620.150,35

Planes d'Hostoles (Les) 2.013 793 53,22 999 34.322,72 25.104,77 59.427,49

Preses (Les) 2.000 864 91,83 1.190 44.737,28 32.029,22 76.766,50

Riudaura 1.987 305 11,72 365 9.013,92 2.849,51 11.863,43

Sales de Llierca 1.989 85 2,36 85 2.776,76 537,9 3.314,66

Sant Feliu de Pallerols 2.000 938 59,18 1.131 34.275,24 20.374,81 54.650,05

Sant Ferriol 1.989 151 32,23 151 6.446,91 2.766,72 9.213,63

Sant Jaume de Llierca 1.987 515 80,57 692 26.771,03 18.081,79 44.852,81

Sant Aniol de Finestres 1.990 288 15,24 289 9.968,03 3.968,51 13.936,54

Santa Pau 1.987 963 44,88 1.056 19.628,26 11.289,07 30.917,33

Sant Joan les Fonts 1.996 1.564 148,98 2.448 100.266,97 51.757,91 152.024,88

Tortellà 1.987 478 22,86 509 13.323,64 4.908,20 18.231,84

Vall d'en Bas (La) 2.000 1.785 124,91 2.165 71.672,08 36.942,23 108.614,31

Vall de Bianya (La) 1.987 692 67,14 841 36.073,44 12.308,37 48.381,81

Copyright:  Dirección General del Catastro 2016

www.catastro.meh.es

Font:Área de Estadística. Dirección General del Catastro. .                

  Cadastre Immobiliari urbà

2015



milers d'euros milers d'euros

Magatzem Comercial Cultural

Oci

Hosteleria Industrial Esportiu Solars Oficines

Edificis

Singulars Religios Espectacles Residencial

Sanitat

Benefic. Total

17010 Argelaguer 198,48 .. .. .. 6.220,34 .. 2.418,60 .. .. 99,86 .. 11.710,93 .. 22.090,61

17019 Besalú 1.270,27 1.435,77 .. 2.341,85 9.400,53 3.264,81 4.202,10 769,5 177,58 438,4 .. 53.921,09 .. 79.452,01

17021 Beuda .. .. .. .. 1.649,93 .. 126,66 .. .. 166,15 .. 5.646,78 .. 7.798,95

17046 Castellfollit de la Roca 1.051,19 429,54 .. .. 1.596,22 .. 1.104,93 .. .. .. .. 30.221,69 .. 36.938,31

17098 Maià de Montcal .. .. .. .. 625,47 .. 3.090,46 .. .. 86,26 .. 6.093,89 .. 10.815,08

17105 Mieres 400,71 .. .. .. 1.433,63 .. 798,68 .. .. .. .. 14.271,77 .. 18.670,49

17109 Montagut i Oix 266,07 .. .. .. 1.144,03 .. 1.272,22 .. .. 358,99 .. 21.005,09 .. 25.828,54

17114 Olot 69.731,53 88.914,29 30.163,78 11.422,13 123.887,94 15.459,98 103.012,32 20.077,04 12.105,99 3.707,22 4.111,99 1.098.466,73 39.089,40 1.620.150,35

17133 Planes d'Hostoles (Les) 1.021,34 696,77 .. .. 2.219,26 .. 6.660,26 .. .. .. .. 46.673,27 .. 59.427,49

17139 Preses (Les) 1.913,68 487,74 .. 552,17 26.769,45 44,29 8.135,32 .. .. 138,95 .. 35.864,26 338,53 76.766,50

17149 Riudaura 294,95 .. .. .. 259,84 .. 1.015,08 .. .. .. .. 9.595,84 .. 11.863,43

17154 Sales de Llierca .. .. .. .. .. .. .. .. .. 65,36 .. 3.028,43 .. 3.314,66

17161 Sant Feliu de Pallerols 629,51 351,89 .. 724,81 3.233,44 762,72 4.204,81 .. .. 178,27 .. 43.015,60 782,63 54.650,05

17162 Sant Ferriol 531,24 .. .. 2.373,34 1.720,18 .. 879,29 .. .. 335,48 .. 3.199,85 .. 9.213,63

17165 Sant Jaume de Llierca 672,76 398,53 .. .. 23.602,25 .. 5.023,74 .. .. .. .. 14.487,23 .. 44.852,81

17183 Sant Aniol de Finestres 63,4 .. .. .. 3.884,96 .. 504,37 .. .. 226,75 .. 7.832,62 .. 13.936,54

17184 Santa Pau 164,84 127,24 452,01 2.046,07 755,88 .. 2.154,72 .. .. 127,35 .. 23.815,45 .. 30.917,33

17185 Sant Joan les Fonts 3.697,61 1.825,21 3.288,94 .. 49.521,20 1.724,40 10.068,12 913,27 .. 1.123,92 .. 77.444,64 .. 152.024,88

17200 Tortellà 84,48 .. .. 365,58 2.427,82 .. 266,2 .. .. .. .. 14.584,34 .. 18.231,84

17207 Vall d'en Bas (La) 1.226,70 580,36 1.121,89 3.176,03 12.288,45 991,93 7.616,11 .. .. 688,32 .. 80.385,80 .. 108.614,31

17208 Vall de Bianya (La) 711,45 111,71 .. 1.831,19 13.791,17 .. 2.234,62 .. .. 214,64 .. 29.153,39 .. 48.381,81

2.453.939,62

www.catastro.meh.es

Valor cadastral per usos

2015

Font:Área de Estadística. Dirección General del Catastro. .                

Copyright:  Dirección General del Catastro 2016


